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NOVEMBER 15, 2022 

 

CONTRACT NO. 1752 
 

REPAIRS TO FLUID BED INCINERATOR NO. 1 

ADDENDUM NO. 2 
 

A. Contract Documents  
 
             (N/A) 

   
 

B. Contract Drawings  
 

1. Add the following reference drawings to the existing reference drawings: 
 
a. 1401-1B F. D. Air/Underbed Burner Installation Elevation   
b. 1470-1A Forced Draft Air Ducting Plenum 

 
2.  Update the drawing index to reflect the additions listed above. 

 
 

C. Questions 
 

1. Question:    Would you happen to have any information on the Expansion Joint and the 
reducer that is above the Air plenum that is mentioned in the Summary of Work line item 
#13.  They are also on the Print 1001 sheet 3, but there are no dimensions or specs for 
them. 
 
Response:   See the two additional reference drawings, attached to this addendum. 
 
 

2. Question:  On page 1-20 of the bidding documents, the following statements appear: 

  
                    Can you clarify what you mean by “CSI divisions, number and title?” 
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                   Response:   See the table of contents for the technical specifications (Article 6).   The 
specifications are listed by Construction Specifications Institute (CSI) division.   This 
contract uses the older (pre-2004) CSI divisions.   Due to the small number of divisions 
and titles, it would be best if the bidder would simply list the tasks that they will self-
perform and likewise list the tasks that they will subcontract.   Please be as detailed as 
possible. 

 
 
 
D.  Clarifications 
 

1. It is noted that all drawings that do not display an ALCOSAN title block are to be 
considered “Reference Drawings.” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Attachments:   
 

Specifications: 
 
(N/A) 

 
 
 Drawings:  
 

1401-1B F. D. Air/Underbed Burner Installation Elevation   
                             1470-1A Forced Draft Air Ducting Plenum 

 
Other: 
 
(N/A)  
 
 
 

 
* * * * END OF ADDENDUM NO. 2* * * * 
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